Nos igitur, justis eorum querimoniis aures solitae pietatis inclinantes, ad praesentium posterorumque notitiam volumus devenire, quod nos, antecessorum nostrorum pijs vestigiis inhaerentes, pietatis moti visceribus, pristinam eis reddidimus libertatem. ita tamen, quod universus populus, incipiens a Varas iisque in Boralth, cum terra Siculorum terrae Sebus, et terra Daraus, unus sit populus; et sub uno iudice censeantur, omnibus comitatibus, praeter Cibiniensem, cessantibus radicibus.

Comes vero quicumque fuerit Cibiniensis, nullum praesumat statuere in praedictis comitatibus, nisi sit infra eos residens, et ipsum populi eligant, qui melius videbitur expedire. nec etiam in comitatu Cibiniensi aliquis audeat comparare *) pecunia.

Ad lucrum vero nostrae camerae, quingentas marcas argenti dare teneantur annuatim.

Nullum praedialem vel quemlibet alium, volumus, infra terminos eorundem positum, ab hac excludi redditione, nisi qui super hoc gaudeat privilegio speciali.

Hoc etiam eisdem concedimus, quod pecunia, quam nobis solvere tenebuntur seu dinoscuntur, cum nullo alio pondere, nisi cum marca argentea, quam piissimae recordationis pater noster Bela eisdem constituit, videlicet quintum dimidium fertonem Cibiniensis ponderis, cum Coloniensi denario, ne discrepent in statera, solvere teneantur.

Nunciis vero, quos regia maiestas ad dictam pecuniam colligendam statuerit, singulis diebus, quibus ibidem moram fecerint, tres lottones pro eorum expensis solvere, non recusent.

Milites vero quingenti infra regnum ad regis expeditionem servare deputentur: extra regnum centum, si rex in propria persona fuerit.

Si vero extra regnum iobagionem miserit, sive in adiutorium amici sui, sive in propriis negotiis: quinquaginta tantummodo milites mittere teneantur.

nostru regele Geis'a, deca maiestatea regesca nu siar' ff deschisu spre eli ochii indurariloru nostre indatinate; de unde pentru prea marea lipsa de saracia nu poteau face nece unu servitiu maiestatei nostre.

Noi dar', plecandu urechiale cu indatinata indurare la dereptele loru plansori, volimu la cunoscienti'a celoru de acumu si a celoru fietori se venia, ca noi, calcandu pre urmele cuviosiloru nostri predecesori, misicati de cea mai intima induratate, le-amu redatu libertatea de mai in a-ante. inse asia, ca totu poporul, incependu de la Orastia, pana la Barotu, cu tier'a Seculiloru de la Sebesiu, si tier'a Darotiu, se fie unu poporu, si subtu unu jude se se socotesca, incetandu tote comitatele, afora de alu Sabiniului, cu totulu.